
Emanuel Byrtus 

 

Pravda je to, co je… 

Představte si, že jste plně otevřeni a vnímaví 
ke všemu, co přichází. Jsou situace, ve kterých 
se objevuje nedůvěra, strach? Narušený 
instinkt velí držet kontrolu a moc, převahu. 
Popřít zranitelnost často i za cenu necitlivosti či 
tvrdosti. Zdá se, že jsme v tu chvíli méně 
zranitelní. Ano, je to však za cenu snížené vnímavosti, empatie. Je to pouze 
obranný mechanismus. Pojďme hledat cestu ke skutečné vnitřní síle, která nám 
umožní být nevinně otevření, vnímaví v pravdě, jaká je právě teď a tady. 

Pojďme společně objevit nové možnosti vyšších kvalit svého vědomí. 

Zveme vás na zkoumání a rozvoj kvality skutečné vnitřní síly: 

 Meditace vyšších kvalit – 8. srpna 20 hod. 
 Večerní dílna U Džoudyho – 10. srpna 18 hod. 
 Sdílení vyšších kvalit – 29. srpna 20 hod. 

Meditace a Sdílení probíhají na Skypu. 
Proč Skype? Jednoduchá forma, jak být spolu, objevovat, sdílet a prožívat společné téma. „Duchovno 
v trenkách“. Neřešíte, jak jste upravení, jak se tváříte či jak se tváří někdo jiný. Prostě jste tak, jak je 
vám nejlíp. Tady a teď vytváříme společně silné tvořivé pole, které vyživí a inspiruje vás i tento svět. 

více na www.prozivot.info 

 

 

 

 

„Ve stavu nevinnosti můžeš žít jedině, nenecháš-li se rušit představou o sobě.“ 
Deepak Chopra 

Užitek neviny a pravdy pro každého:  

Nevinná otevřenost nám umožňuje získat 
skutečnou vnitřní sílu a tak unést i 
náročné zátěžové situace. Vyrovnaně 
unést tu pravdu, která je právě teď a 
tady. Máte dostatek vnitřní síly a to 
umožňuje uchovat si vnímavost, citlivost, 
empatii, která nám přináší pevnost a 
rozhodnost. Klidná síla, která s přímosti, 
klidem a respektem k okolí i sobě prožívá 
svou seberealizaci. 

Poznání a nastavení své nejhlubší pravdy můžete prožít v programu Vědomá cesta životem.  
Koná se 17. – 18. září v Praze. 


